2019 年 1 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロフィルターセット、ニプロ フィルタ付ＥＸチューブ」

フィルタ形状変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

さて、この度、「ニプロフィルターセット、ニプロ フィルタ付ＥＸチューブ」のフィルタ形状を変更することとなりま

したので下記にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

● フィルタの形状が変更になります。

※材質、内容量、性能に変更はありません。  ※表面に記載されている「ＮＩＰＲＯ」のロゴがなくなります。

          変更前                              変更後

           部品名： IV-3                          部品名： IV-5

  ※プライミング方法に変更はありません。

    ただし、形状が変更になるのでプライミング時のフィルタの向きについてはご注意下さい。

          変更前                               変更後

NIPRO ロゴが読める向きが正しい          三角の山が上になる向きが正しい

※円盤形状、ポア径 1.2μm、ナイロンフィルタのフィルタについて変更はなく、現行どおりです。

※品番、JAN コードなどに変更はありません。

変更内容及び使用方法

●ニプロフィルターセット    PVC フリー製品 19A25 以降   DEHP フリー製品 19A30 以降

●ニプロ フィルタ付 EX チューブ  19B 以降

ニプロフィルターセット 医療機器認証番号 222AABZX00173000

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット
切り替わり時期

4987458291272 29-127 FG-20BY 510 19A30 以降 5 月

4987458291722 29-172 FG-20ZYC-513-B 19A25 以降 次回生産より

4987458291746 29-174 FG-20ZYCF-488-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458291876 29-187 FG-20ZYC-277 19A30 以降 4 月下旬

4987458291883 29-188 FG-20ZYC-374 19A30 以降 次回生産より

4987458291890 29-189 FG-20ZT 505 19A30 以降 2 月下旬

4987458291999 29-199 FG-20AY NI 19A30 以降 次回生産より

4987458292002 29-200 FG-20ZY(2)P 19A30 以降 3 月中旬

4987458292033 29-203 FG-20BY P 19A30 以降 3 月上旬

4987458292088 29-208 FG-20BYC P 19A30 以降 4 月中旬

4987458292095 29-209 FG-20BY-N P 19A30 以降 4 月上旬

4987458292200 29-220 FG-20ZYC 339 19A30 以降 2021 年

4987458292293 29-229 FG-20ZW-N12 19A30 以降 9 月

4987458292309 29-230 FG-20ZYC 304 19A30 以降 2020 年

4987458292361 29-236 FG-20ZY ST-B 19A25 以降 3 月下旬

4987458292378 29-237 FG-20ZS12(5) 19A30 以降 3 月下旬

4987458292385 29-238 FG-20ZS12(10) 19A30 以降 3 月下旬

4987458292392 29-239 FG-20ZT 46 19A30 以降 4 月中旬

4987458292415 29-241 FG-20AY-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458292422 29-242 FG-20BY-B 19A25 以降 次回生産より

4987458292439 29-243 FG-20AT-B 19A25 以降 7 月下旬

4987458292699 29-269 FG-20ZYC-318-B 19A25 以降 次回生産より

4987458292729 29-272 FG-20BYC-275-B 19A25 以降 5 月

4987458292873 29-287 FG-20BYC-358-B 19A25 以降 5 月

4987458293054 29-305 FG-20B S 3(1) 19A30 以降 4 月上旬

4987458293115 29-311 FG-20BYCF-450-T 19A30 以降 3 月中旬

4987458293177 29-317 FG-20B S15 19A30 以降 9 月

4987458293214 29-321 FG-20B S12(3) 19A30 以降 3 月中旬

4987458293245 29-324 FG-20B S12(4) 19A30 以降 3 月下旬

4987458293375 29-337 FG-20ZYC 175 19A30 以降 2020 年

4987458293436 29-343 FG-20ZYC-476-B 19A25 以降 3 月下旬

4987458293443 29-344 FG-20BYC-477-B 19A25 以降 2020 年

4987458293467 29-346 FG-20BW S30 19A30 以降 3 月下旬

次頁に続く

対象製品及び変更時期

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット
切り替わり時期

4987458293481 29-348 FG-20BYC 460 19A30 以降 11 月

4987458293535 29-353 FG-20ZYCF-451 19A30 以降 4 月上旬

4987458293689 29-368 FG-20ZT 40 19A30 以降 2 月中旬

4987458293733 29-373 FG-20BT 12(16) 19A30 以降 2020 年以降

4987458293856 29-385 FG-20ZT 47 19A30 以降 9 月

4987458294181 29-418 FG-20ZYCHP-B 19A25 以降 2 月中旬

4987458294204 29-420 FG-20BYCHP-B 19A25 以降 2 月下旬

4987458294235 29-423 FG-20ZYC 190 19A30 以降 3 月上旬

4987458294266 29-426 FG-20BTF 508 19A30 以降 2 月中旬

4987458294303 29-430 FG-20ZYC 315 19A30 以降 5 月

4987458294341 29-434 FG-20ZYC 375 19A30 以降 4 月下旬

4987458294471 29-447 FG-20ZYC 416 19A30 以降 3 月上旬

4987458294501 29-450 FG-20BYCF 493 19A30 以降 2020 年以降

4987458294662 29-466 FG-20BYCT-N352 19A30 以降 5 月

4987458294679 29-467 FG-20BYC 353 19A30 以降 6 月

4987458295034 29-503 FG-20BYW-N 19A30 以降 3 月下旬

4987458295447 29-544 FG-20ZF-517 19A30 以降 2020 年以降

4987458295553 29-555 FG-20BW-N22 19A30 以降 9 月

4987458295652 29-565 FG-20ZY-N324 19A30 以降 3 月上旬

4987458295676 29-567 FG-20BY-N34 19A30 以降 2 月下旬

4987458295713 29-571 FG-20BW-N8(2) 19A30 以降 3 月上旬

4987458295775 29-577 FG-20BW-N42 19A30 以降 2020 年以降

4987458295904 29-590 FG-20BY-N437 19A30 以降 3 月中旬

4987458296185 29-618 FG-20BS15(2) 19A30 以降 9 月

4987458296406 29-640 FG-20BT 93 19A30 以降 2 月中旬

4987458296475 29-647 FG-20BT 99(2) 19A30 以降 10 月

4987458297021 29-702 FG-20ZYP-N208 19A30 以降 2 月下旬

4987458297069 29-706 FG-20ZYCGP-B 19A25 以降 4 月下旬

4987458297076 29-707 FG-20BYCGP-B 19A25 以降 2020 年以降
4987458297083 29-708 FG-20ZYCGP 19A30 以降 2020 年以降
4987458297090 29-709 FG-20BYCGP 19A30 以降 4 月下旬

4987458297106 29-710 FG-20ZYCG 19A30 以降 5 月

4987458297113 29-711 FG-20BYCG 19A30 以降 3 月上旬

4987458297120 29-712 FG-20ZYCEP-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458297137 29-713 FG-20ZYC 19A30 以降 4 月上旬

4987458297151 29-715 FG-20ZT 501 19A30 以降 3 月下旬

4987458297168 29-716 FG-20ZYC 502 19A30 以降 6 月

4987458297342 29-734 FG-20BT 167 19A30 以降 4 月下旬

4987458297366 29-736 FG-20BYC 169 19A30 以降 3 月中旬

4987458297557 29-755 FG-20BYC 314 19A30 以降 3 月中旬

次頁に続く

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット
切り替わり時期

4987458297601 29-760 FG-20BYC 19A30 以降 2 月下旬

4987458298110 29-811 FG-20BYC 300 19A30 以降 4 月上旬

4987458298196 29-819 FG-20BYC 291 19A30 以降 4 月中旬

4987458298233 29-823 FG-20BY-N188 19A30 以降 4 月上旬

4987458298295 29-829 FG-20BYC 195 19A30 以降 4 月下旬

4987458298608 29-860 FG-20BYC 233 19A30 以降 5 月

4987458298615 29-861 FG-20BYC 234 19A30 以降 8 月

4987458298639 29-863 FG-20BTY 238 19A30 以降 9 月

4987458298745 29-874 FG-20BT 252 19A30 以降 4 月下旬

4987458298967 29-896 FG-20BYCT 282 19A30 以降 2 月下旬

4987458298981 29-898 FG-20BYC 288 19A30 以降 5 月

4987458531002 53-100 FI-02AYEL 19A30 以降 4 月下旬

4987458533006 53-300 FI-02BYEN 19A30 以降 4 月下旬

4987458533020 53-302 FI-02BYFN 19A30 以降 3 月下旬

4987458533044 53-304 FI-02BYGN 19A30 以降 3 月上旬

4987458533068 53-306 FI-02BYHN 19A30 以降 5 月中旬

4987458533105 53-310 FI-02BYEL 19A30 以降 2020 年以降

4987458533150 53-315 FI-02BYGN9 19A30 以降 2 月中旬

4987458533204 53-320 FI-02ZYGN 19A30 以降 5 月下旬

4987458533228 53-322 FI-02ZYHN 19A30 以降 3 月下旬

4987458533259 53-325 FI-02ZYGLP 19A30 以降 2020 年以降

4987458533266 53-326 FI-02ZYEL 19A30 以降 3 月上旬

4987458533280 53-328 FI-02ZYFN 19A30 以降 4 月上旬

4987458533297 53-329 FI-02ZYGN9 19A30 以降 2 月中旬

4987458533303 53-330 FI-02ZYGN9P 19A30 以降 2020 年以降

4987458534171 53-417 FI-02BYIN9 19A30 以降 4 月中旬

4987458535017 53-501 STFGP-20ZRCG-B 19A25 以降 10 月

4987458535024 53-502 STFGP-20BRCG-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458535031 53-503 STFGP-20ZRCG 19A30 以降 2 月中旬

4987458535048 53-504 STFGP-20BRCG 19A30 以降 4 月下旬

4987458535055 53-505 STFG-20ZRCG 19A30 以降 3 月上旬

4987458535062 53-506 STFG-20BRCG 19A30 以降 2 月下旬

4987458535079 53-507 STFGP-20ZPG 19A30 以降 3 月下旬

4987458535086 53-508 STFGP-20BPG 19A30 以降 4 月中旬

4987458535093 53-509 STFG-20ZPG 19A30 以降 2 月中旬

4987458535109 53-510 STFG-20BPG 19A30 以降 3 月上旬

4987458535116 53-511 STFGP-20ZPH 19A30 以降 3 月中旬

4987458535123 53-512 STFGP-20BPH 19A30 以降 5 月

4987458535130 53-513 STFG-20ZPH 19A30 以降 3 月中旬

4987458535147 53-514 STFG-20BPH 19A30 以降 3 月中旬

次頁に続く

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット
切り替わり時期

4987458535154 53-515 STFG-20ZPE 19A30 以降 3 月下旬

4987458535161 53-516 STFG-20BPE 19A30 以降 3 月下旬

4987458535222 53-522 STFG-20BRCG-B 19A25 以降 9 月

4987458535253 53-525 STFGP-20ZPG-B 19A25 以降 4 月上旬

4987458535260 53-526 STFGP-20BPG-B 19A25 以降 5 月

4987458535277 53-527 STFG-20ZPG-B 19A25 以降 4 月下旬

4987458535284 53-528 STFG-20BPG-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458535291 53-529 STFGP-20ZPH-B 19A25 以降 4 月中旬

4987458535314 53-531 STFG-20ZPH-B 19A25 以降 5 月下旬

4987458535321 53-532 STFG-20BPH-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458536021 53-602 STFG-20BPG-02-B 19A25 以降 2 月下旬

4987458536038 53-603 STFG-20BRCE-01 19A30 以降 6 月

4987458536045 53-604 STFG-20BPH-02 19A30 以降 2 月中旬

4987458536076 53-607 STFG-20BPG-02 19A30 以降 8 月

4987458536083 53-608 STFG-20ZPF 19A30 以降 3 月下旬

4987458536090 53-609 STFG-20ZPH-02 19A30 以降 6 月

4987458536106 53-610 STFG-20BPI-01 19A30 以降 2 月中旬

4987458536144 53-614 STFGP-20ZTRG-B 19A25 以降 3 月下旬

4987458536151 53-615 STFG-20ZRCG-01 19A30 以降 4 月中旬

4987458536175 53-617 STFG-20BTRG-B 19A25 以降 次回生産より

4987458536205 53-620 STFG-20ZPG-01-B 19A25 以降 5 月上旬

4987458536229 53-622 STFG-20BPH-03 19A30 以降 2 月下旬

4987458536236 53-623 STFGP-20BRCG-03-B 19A25 以降 3 月中旬

4987458536243 53-624 STFGP-20ZRCG-02-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458536250 53-625 STFG-20ZPE-01-B 19A25 以降 3 月下旬

4987458536267 53-626 STFG-20BPH-02-B 19A25 以降 4 月上旬

4987458536274 53-627 STFGP-20BPH-02-B 19A25 以降 2 月中旬

4987458536298 53-629 STFG-20BRCH 19A30 以降 2 月中旬

4987458536304 53-630 STFGP-20ZPH-02-B 19A25 以降 7 月

4987458536311 53-631 STFG-20BPI-03-B 19A25 以降 4 月下旬

4987458536335 53-633 STFG-20ZPG-01 19A30 以降 次回生産より

4987458536342 53-634 STFG-20ZPH-03 19A30 以降 2 月下旬

4987458536359 53-635 STFG-20BPG-03 19A30 以降 5 月

4987458536397 53-639 STFG-20BPI-03 19A30 以降 2020 年以降

4987458536403 53-640 STFGP-20BPI 19A30 以降 6 月

4987458536434 53-643 STFGP-20ZPI 19A30 以降 6 月

4987458536441 53-644 STFGP-20BRCG-04-B 19A25 以降 4 月

4987458536526 53-652 STFGP-20ZPH-01 19A30 以降 3 月中旬

4987458536540 53-654 STFGP-20ZPF-02-B 19A25 以降 6 月

4987458536557 53-655 STFGP-20BPG-01-B 19A25 以降 6 月

次頁に続く

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット
切り替わり時期

4987458536571 53-657 STFGP-20ZPH-02 19A30 以降 2 月下旬

4987458536588 53-658 STFGP-20BPH-01 19A30 以降 3 月上旬

4987458536595 53-659 STFGP-20ZRCG-05-B 19A25 以降 5 月

4987458536601 53-660 STFG-20BPI-04 19A30 以降 2 月下旬

4987458536618 53-661 STFGP-20ZTRG 19A30 以降 3 月中旬

4987458536656 53-665 STFGP-20BPH-03-B 19A25 以降 5 月

4987458536687 53-668 STFG-20ZPG-03-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458536694 53-669 STFG-20BPG-03-B 19A25 以降 6 月

4987458536700 53-670 STFG-20ZTRH 19A30 以降 4 月中旬

4987458536731 53-673 STFGP-20ZPI-02-B 19A25 以降 3 月下旬

4987458536755 53-675 STFGP-20ZPG-02-B 19A25 以降 2 月下旬

4987458536762 53-676 STFGP-20ZTRE-B 19A25 以降 3 月上旬

4987458536779 53-677 STFGP-20ZTRE 19A30 以降 3 月上旬

4987458536786 53-678 STFGP-20ZTRH 19A30 以降 5 月

4987458536793 53-679 STFGP-20BTRH 19A30 以降 4 月中旬

4987458536809 53-680 STFGP-20ZR3E 19A30 以降 2020 年以降

4987458536816 53-681 STFG-20ZPG-04-B 19A25 以降 3 月下旬

4987458536823 53-682 STFGP-20ZTRI 19A30 以降 2 月下旬

4987458536830 53-683 STFG-20BPG-04 19A30 以降 7 月

4987458536847 53-684 STFGP-20ZRCG-01 19A30 以降 4 月下旬

4987458536854 53-685 STFGP-20ZPVE-B 19A25 以降 7 月

4987458536861 53-686 STFG-20BPG-04-B 19A25 以降 次回生産より

4987458536908 53-690 STFGP-20ZRCI-B 19A25 以降 2020 年以降

4987458536915 53-691 STFGP-20ZRCI-01-B 19A25 以降 6 月

4987458536939 53-693 STFGP-20ZRCG-06-B 19A25 以降 2 月下旬

4987458536946 53-694 STFGP-20ZPI-04-B 19A25 以降 8 月

4987458536953 53-695 STFG-20ZRCG-04 19A30 以降 3 月上旬

4987458536960 53-696 STFGP-20ZPH-03-B 19A25 以降 次回生産より

4987458536977 53-697 STFG-20BPH-04-B 19A25 以降 次回生産より

4987458537011 53-701 STFGP-20BPI-02-B 19A25 以降 2 月中旬

4987458537028 53-702 STFGP-20ZPG-03-B 19A25 以降 4 月下旬

4987458537035 53-703 STFGP-20BPHV-01-B 19A25 以降 次回生産より

ニプロ フィルタ EX チューブ 医療機器認証番号 228AABZX00080000

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット
切り替わり時期

4987458292057 29-205 FG-20A Y 19B 以降 4 月下旬

4987458292255 29-225 FG-20AT 19B 以降 4 月下旬

4987458297502 29-750 FG-20AYC 19B 以降 4 月下旬

以上